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Białystok 28.08.2007r.

L.dz.      /07

Wg rozdzielnika

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę łóżek szpitalnych wraz z  wyposażeniem nr sprawy 11/2007
Działając na podstawie  art. 38 ust. 2  ustawy  z dnia 29 stycznia 2004 r.   Prawo zamówień publicznych ( Dz. U.  z 2004 r. Nr  19, poz. 177 z późn. zm. )  informuję , że  wpłynął  wniosek   o wyjaśnienie  SIWZ   w/w   postępowania dotyczący następujących   wątpliwości :

I. Łóżko szpitalne dwusegmentowe z wyposażeniem -23szt
1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko dwusegmentowe o wymiarach długość 219 cm?
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji.
2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko dwusegmentowe o wymiarach szerokość 96.5 cm?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji.

3. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko dwusegmentowe o wymiarach wysokość 50cm?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuści zaoferowanie łóżka dwusegmentowego o wymiarach wysokości 50 cm.

4. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko dwusegmentowe, którego segmenty leża
wypełnione są nieodejmowaną siatką stalową pokrytą lakierem proszkowym?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji.

5. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko którego regulacja oparcia pleców wspomagana
jest sprężyną gazową przy pomocy jednej dźwigni umieszczonej na środku oparcia pleców za głową
pacjenta?
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji.
6. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko z poręczami składanymi wzdłuż ramy leża?
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji.
7. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko które posiada poręcze boczne odchylane?
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji.


8.   Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysuwany wieszak kroplówki?

Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji.
II. Szafka przyłóżkowa do łóżka dwusegmentowego-23szt. 
IV. Szafka przyłóżkowa do łóżka czterosegmentowego - 8szt
1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafki których blat wykon my jest z płyty ABS odpornej
na promienie UV?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji.

2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafki których kółka przejezdne wykonane są z tworzywa sztucznego nie brudzącego?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuści do zaoferowania szafki których kółka przejezdne wykonane są z tworzywa sztucznego nie brudzącego.

 III. Łóżko szpitalne czterosegmentowe z wyposażeniem - 8 szt.
1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko czterosegmentowe 3 wymiarach długość 219 cm?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji.

2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko czterosegmentowe o wymiarach szerokość
96,5cm?
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji.
3. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko czterosegmentowe o wymiarach wysokość 50cm?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko czterosegmentowe o wymiarach wysokość 50cm.
4. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko czterosegmentowe, którego segmenty leża
wypełnione są nieodejmowaną siatką stalową pokrytą lakierem proszkowym?
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji.
5. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko którego kąt odchylenia segmentu uda wynosi 28º ?
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji.
6. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko którego regulacja oparcia pleców wspomagana
jest sprężyną gazową przy pomocy jednej dźwigni umieszczonej na środku oparcia pleców za głową
pacjenta?
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji.
7.
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko którego regulacja uda odbywa się przy pomocy
sprężyny gazowej zwalnianej dwoma dźwigniami umieszczonymi z boku ramy segmentu udowego?

Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji.
V.
Najazdowy stolik przyłóżkowy 3 szt.
1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania najazdowy stolik o wymiarach blatu: długość 70cm;
szerokość 40 cm?
Odpowiedź:

Zamawiający  dopuści do zaoferowania najazdowy stolik o wymiarach blatu: długość 70cm;
szerokość 40 cm.

2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania najazdowy stolik,  którego regulacja wysokości blatu
odbywa się w zakresie 85 do 110 cm?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuści do zaoferowania najazdowy stolik,  którego regulacja wysokości blatu
odbywa się w zakresie 85 do 110 cm.
VI.
Łóżko szpitalne do intensywnej opieki z przechyłami bocznymi - 3szt.
1.
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko o wymiarach: długość 228 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji.
2.
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko o wymiarach: szerokość 97cm?
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji.
3. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko z szyną ze stali nierdzewnej montowaną pod segmentem nieruchomym leża na całej długości tego segmentu?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji.
4. Ze względu na funkcjonalność prześwietlenia ramieniem C czy Zamawiający wymaga aby konstrukcja łóżka była kolumnowa?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji.
5. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko bez uchylnego wspornika pod leżem?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji.
6. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko ze szczytem od strony głowy nieuchylnym szybko
demontowalnymi?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji.
7. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko z szczytami bez zacisków zabezpieczających
wypadnięcie?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji.
8. Czy Zamawiający pod pojęciem pozycji ortopedycznej rozumie oparć e pleców uniesione
maksymalnie do góry, jeżeli nie to prosimy o dokładne sprecyzowanie wymaganej pozycji?
Odpowiedź:

Zamawiający  pod pojęciem pozycji ortopedycznej rozumie oparcie sekcji uda oraz podudzia uniesione maksymalnie do góry.
9. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko, które posiada regulację wysokości w zakresie od
46,5 cm do 86,5 cm?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko, które posiada regulację wysokości w zakresie od
46,5 cm do 86,5 cm.
10. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko które posiada elektryczną regulację Anty- i
Trendelenburga?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji.
11. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko,  które nie posiada funkcji CPR mechanicznej do
pozycji Trendelenburga i anty-Trendelenburga?
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji.
12. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko ani jego wyposażenie nieprzystosowane do mycia
automatycznego w komorze myjącej?
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji.
13. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko posiadające poręcze boczne opuszczane w dół
ramy leża o konstrukcji innej niż profil C?
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji.
14. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko nie posiadające funkcji podwójnej prędkości
przechyłów wzdłużnych leża?
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji.
15.Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysuwany wieszak kroplówki?

Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji.
VI. Szafka przyłóżkowa z blatem bocznym łóżka szpitalnego do intensywnej opieki z przechyłami bocznymi - 3szt
1.
Czy Zamawiający dopuszcza szafkę przyłóżkowa, której szkielet wykonany jest z profili i blach
stalowych ocynkowanych, pokrytych lakierem proszkowym ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji.
2. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie szafki przyłóżkowej, której głębokość wynosi 390 mm i
szerokość 510 mm ?

Podane wymiary w minimalnym stopniu odbiegają od wymiarów wymaganych przez Zamawiającego i nie pogarszają w zasadniczy sposób walorów użytkowych szafki.
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji.
3.
Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania szafkę przyłóżkową bez obrotu korpusu szafki względem
podstawy lecz posiadającą możliwość obustronnego dostępu do szafki powodującego, że szafka może być
ustawiona i użytkowana z lewej i prawej strony łóżka ?
Rozwiązanie wymagane przez Zamawiającego ( korpus szafki obrotowy względem podstawy) objęte jest ochroną patentową, co oznacza, że nie może być wykonane przez inne podmioty niż uprawnione z patentu. Stosownie do treści art. 29 ust. 3 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych w takim przypadku Zamawiający zobowiązany jest dopuścić rozwiązania równoważne. Proponowane przez nas rozwiązanie jest nie tylko równoważne ale nawet bardziej funkcjonalne.

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza rozwiązanie równoważne, takie które umożliwia ustawienie zintegrowanego z szafką blatu bocznego z lewej, prawej strony łóżka, oraz umożliwiające schowanie blatu bocznego za tylną ścianą szafki podczas jego nie używania, jednocześnie nie zmniejszając funkcjonalności szafki.
4.
Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie szafki przyłóżkowej, której drzwiczki i czoła szuflad
wykonane są z blachy ocynkowanej lakierowanej lakierami proszkowymi i wyposażone w uchwyty
pokryte powłoką chromową ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji.
5.Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie szafki przyłóżkowej, w której płynna, bezstopniowa
regulacja półki bocznej wspomagana jest spełniającą to samo zadanie co sprężyna gazowa, sprężyną
mechaniczną ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji.
6. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie szafki przyłóżkowej, która posiada cztery podwójne kółka
jezdne, w tym dwa z blokadą o średnicy 50 mm, z bieżnikiem tworzywowym, niebrudzącym podłóg ?
Kółka o tej średnicy pozwalają na swobodne obracanie i przetaczanie szafki.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie szafki przyłóżkowej, która posiada cztery podwójne kółka
jezdne, w tym dwa z blokadą o średnicy 50 mm, z bieżnikiem tworzywowym niebrudzącym podłóg.
7. Czy Zamawiający dopuszcza szafkę, która nie posiada dodatkowej szuflady na obuwie pod korpusem
szafki ?
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji.
8. Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania szafkę przyłóżkową posiadającą górną szufladę na
prowadnicach suwnych a na dole szafkę zamykaną drzwiczkami zamiast drugiej szuflady?

Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji.

9. Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania szafkę bez barierki blatu górnego?

Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji.

10. Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania szafkę bez haczyków na ręczniki?
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji.

11. Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania szafkę z półką boczną z możliwością regulacji wysokości i kąta pochylenia do ok. + - 30°?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza do zaoferowania szafkę z półką boczną z możliwością regulacji wysokości i kąta pochylenia do ok. + - 30.
12. Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania szafkę nieprzystosowaną do mycia automatycznego w
komorach myjących?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji.
VII. Taboret szpitalny - 91 szt
1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania taboret którego siedzisko tapicerowane jest skajem ?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji.
2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania taboret którego podstawa wykonana jest z profili
stalowych pokrytych lakierem proszkowym lub chromowana.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuści do zaoferowania taboret którego podstawa wykonana jest  profili
stalowych pokrytych lakierem proszkowym lub chromowana.
3. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania taboret o średnicy siedziska 355 mm?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji.
4. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania taboret o wysokości siedzenia 460mm?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuści do zaoferowania taboret o wysokości siedzenia 460mm.
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